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Compresores Herméticos Scroll - Sanyo
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Media/alta Temperatura R407C

Modelo CV cm3 Pot. Frigorífica
(kW)* Tensión PVP

C-SBS120H15A 3.10 55.70 - 220/240-1-50 823,58 €
C-SBN263H8A 3.50 55.70 9.60 380/415-3-50-60 823,58 €
C-SBN263H8A SG 3.50 55.70 9.60 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBS120H38A HI-COP 3.50 55.70 10.00 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBN303H8G 4 66.80 11.60 380/415-3-50-60 916,39 €
C-SBN303H8G SG 4 66.80 11.60 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS145H15A 4 66.80 11.80 220/240-1-50 910,93 €
C-SBS145H38A HI-COP 4 66.80 12.00 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS160H38A 4.40 73.20 13.00 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBN353H8A 4.50 77.40 13.40 380/415-3-50-60 1.091,09 €
C-SBN353H8G SG 4.50 77.40 13.40 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBS165H15A 4.50 77.40 13.70 220/240-1-50 1.013,10 €
C-SBN373H8A 5 83.20 14.50 380/415-3-50-60 1.106,68 €
C-SBN373H8G SG 5 83.20 14.50 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS180H15A 5 83.20 14.70 220/240-1-50 1.073,15 €
C-SBS180H38C HI-COP 5 83.70 14.70 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS195H38A HI-COP 5.50 90.60 16.20 380/415-3-50-60 1.201,67 €
C-SBS200H15A 5.80 93.10 16.40 220/240-1-50 1.260,87 €
C-SBN453H8G 6 100.00 17.60 380/415-3-50-60 1.162,06 €
C-SBN453H8G SG 6 100.00 17.60 380/415-3-50-60 1.213,11 €
C-SBS235H38B 7 110.20 19.50 380/415-3-50-60 1.286,84 €
C-SBS235H38B SG 7 110.20 19.50 380/415-3-50-60 1.343,39 €
C-SCN603H8H 8 137.00 24.50 380/415-3-50-60 1.651,39 €
C-SCN603H8K 8 137.00 24.50 380/415-3-50-60 1.676,80 €
C-SCN603H8T 8 137.00 24.50 380/415-3-50-60 1.717,44 €
C-SCN673H8K 9 148.80 26.50 380/415-3-50-60 1.948,72 €
C-SCN673H8T 9 148.80 26.50 380/415-3-50-60 1.995,95 €
C-SCN753H8K 10 171.20 29.90 380/415-3-50-60 2.261,73 €
C-SCN753H8T 10 171.20 29.90 380/415-3-50-60 2.316,55 €
C-SCN903H8H 12 205.40 34.90 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8K 12 205.40 34.90 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8T 12 205.40 34.90 380/415-3-50-60 2.396,43 €

Condiciones ARI: Tªevaporacion: 7,2ºC  |  Tªcondensacion: 54,4ºC  |  Tªlíquido: 46,1ºC  |  Tªretorno gas: 18,3ºC  |  Tªambiente:
35ºC

   Pot. Frigorífica (kW)*   
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Media/alta Temperatura R404A

Modelo CV cm3 Pot. Frigorífica
(kW)* Tensión PVP

C-SBS120H15A 3.10 55.70 - 220/240-1-50 823,58 €
C-SBN263H8A 3.50 55.70 7.22 380/415-3-50-60 823,58 €
C-SBN263H8A SG 3.50 55.70 7.22 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBS120H38A HI-COP 3.50 55.70 7.10 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBN303H8G 4 66.80 8.73 380/415-3-50-60 916,39 €
C-SBN303H8G SG 4 66.80 8.73 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS145H15A 4 66.80 7.68 220/240-1-50 910,93 €
C-SBS145H38A HI-COP 4 66.80 8.33 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS160H38A 4.40 73.20 9.21 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBN353H8A 4.50 77.40 10.18 380/415-3-50-60 1.091,09 €
C-SBN353H8G SG 4.50 77.40 10.18 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBS165H15A 4.50 77.40 9.00 220/240-1-50 1.013,10 €
C-SBN373H8A 5 83.20 11.01 380/415-3-50-60 1.106,68 €
C-SBN373H8G SG 5 83.20 11.01 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS180H15A 5 83.20 11.15 220/240-1-50 1.073,15 €
C-SBS180H38C HI-COP 5 83.70 9.92 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS195H38A HI-COP 5.50 90.60 11.00 380/415-3-50-60 1.201,67 €
C-SBS200H15A 5.80 93.10 12.30 220/240-1-50 1.260,87 €
C-SBN453H8G 6 100.00 13.62 380/415-3-50-60 1.162,06 €
C-SBN453H8G SG 6 100.00 13.62 380/415-3-50-60 1.213,11 €
C-SBS235H38B 7 110.20 13.58 380/415-3-50-60 1.286,84 €
C-SBS235H38B SG 7 110.20 13.58 380/415-3-50-60 1.343,39 €
C-SCN603H8H 8 137.00 18.49 380/415-3-50-60 1.651,39 €
C-SCN603H8K 8 137.00 14.92 380/415-3-50-60 1.676,80 €
C-SCN603H8T 8 137.00 14.92 380/415-3-50-60 1.717,44 €
C-SCN673H8K 9 148.80 17.43 380/415-3-50-60 1.948,72 €
C-SCN673H8T 9 148.80 17.43 380/415-3-50-60 1.995,95 €
C-SCN753H8K 10 171.20 20.47 380/415-3-50-60 2.261,73 €
C-SCN753H8T 10 171.20 20.47 380/415-3-50-60 2.316,55 €
C-SCN903H8H 12 205.40 27.03 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8K 12 205.40 23.65 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8T 12 205.40 23.65 380/415-3-50-60 2.396,43 €

Condiciones Refrigeración: Tªevaporacion: -5ºC  |  Tªcondensacion: 45ºC  |  Tªlíquido: 46,7ºC  |  Tªretorno gas:
20ºC  |  Tªambiente: 32ºC

   Pot. Frigorífica (kW)*   
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Media/alta Temperatura R134a

Modelo CV cm3 Pot. Frigorífica
(kW)* Tensión PVP

C-SBS120H15A 3.10 55.70 - 220/240-1-50 823,58 €
C-SBN263H8A 3.50 55.70 6.50 380/415-3-50-60 823,58 €
C-SBN263H8A SG 3.50 55.70 9.56 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBS120H38A HI-COP 3.50 55.70 6.50 380/415-3-50-60 859,76 €
C-SBN303H8G 4 66.80 8.00 380/415-3-50-60 916,39 €
C-SBN303H8G SG 4 66.80 7.54 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS145H15A 4 66.80 7.67 220/240-1-50 910,93 €
C-SBS145H38A HI-COP 4 66.80 7.80 380/415-3-50-60 956,65 €
C-SBS160H38A 4.40 73.20 8.45 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBN353H8A 4.50 77.40 9.30 380/415-3-50-60 1.091,09 €
C-SBN353H8G SG 4.50 77.40 8.71 380/415-3-50-60 1.139,03 €
C-SBS165H15A 4.50 77.40 8.91 220/240-1-50 1.013,10 €
C-SBN373H8A 5 83.20 10.00 380/415-3-50-60 1.106,68 €
C-SBN373H8G SG 5 83.20 9.43 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS180H15A 5 83.20 10.29 220/240-1-50 1.073,15 €
C-SBS180H38C HI-COP 5 83.70 9.56 380/415-3-50-60 1.155,31 €
C-SBS195H38A HI-COP 5.50 90.60 10.53 380/415-3-50-60 1.201,67 €
C-SBS200H15A 5.80 93.10 11.48 220/240-1-50 1.260,87 €
C-SBN453H8G 6 100.00 12.20 380/415-3-50-60 1.162,06 €
C-SBN453H8G SG 6 100.00 11.44 380/415-3-50-60 1.213,11 €
C-SBS235H38B 7 110.20 12.68 380/415-3-50-60 1.286,84 €
C-SBS235H38B SG 7 110.20 12.68 380/415-3-50-60 1.343,39 €
C-SCN603H8H 8 137.00 16.70 380/415-3-50-60 1.651,39 €
C-SCN603H8K 8 137.00 15.93 380/415-3-50-60 1.676,80 €
C-SCN603H8T 8 137.00 15.93 380/415-3-50-60 1.717,44 €
C-SCN673H8K 9 148.80 17.23 380/415-3-50-60 1.948,72 €
C-SCN673H8T 9 148.80 17.23 380/415-3-50-60 1.995,95 €
C-SCN753H8K 10 171.20 19.44 380/415-3-50-60 2.261,73 €
C-SCN753H8T 10 171.20 19.44 380/415-3-50-60 2.316,55 €
C-SCN903H8H 12 205.40 24.60 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8K 12 205.40 22.69 380/415-3-50-60 2.339,72 €
C-SCN903H8T 12 205.40 22.69 380/415-3-50-60 2.396,43 €

Condiciones ARI: Tªevaporacion: 7,2ºC  |  Tªcondensacion: 54,4ºC  |  Tªlíquido: 46,1ºC  |  Tªretorno gas: 18,3ºC  |  Tªambiente:
35ºC

   Pot. Frigorífica (kW)*   
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Media/alta Temperatura R410A

Modelo CV cm3 Pot. Frigorífica (kW)* Tensión PVP
C-SBP120H38B 3.50 39.60 10.00 380/415-3-50-60 970,75 €
C-SBP120H15A HI-COP 3.50 39.90 9.80 220/240-1-50 970,75 €
C-SBP140H15A HI-COP 4 46.40 11.60 220/240-1-50 1.044,43 €
C-SBP140H38B 4 46.40 11.70 380/415-3-50-60 1.044,43 €
C-SBP160H15A HI-COP 4.60 51.80 13.00 220/240-1-50 1.077,25 €
C-SBP160H38B 4.60 52.00 13.20 380/415-3-50-60 1.077,25 €
C-SBP170H38B 5 54.80 13.90 380/415-3-50-60 1.138,95 €
C-SBP205H38B 6 66.80 16.90 380/415-3-50-60 1.187,93 €
C-SBP235H38B 7 76.00 19.90 380/415-3-50-60 1.758,52 €
C-SCP270H38B HI-COP 8 89.20 22.40 380/415-3-50-60 2.478,58 €
C-SCP315H38B HI-COP 10 104.10 26.00 380/415-3-50-60 2.547,50 €
C-SCP360H38B HI-COP 11 120.20 29.80 380/415-3-50-60 2.616,42 €
C-SCP400H38B HI-COP 12 131.90 32.80 380/415-3-50-60 2.685,33 €
C-SCP435H38B HI-COP 13 148.00 37.90 380/415-3-50-60 2.898,54 €
C-SCP510H38B HI-COP 15 171.20 43.90 380/415-3-50-60 3.107,95 €

Condiciones ARI: Tªevaporacion: 7,2ºC  |  Tªcondensacion: 54,4ºC  |  Tªlíquido: 46,1ºC  |  Tªretorno gas: 18,3ºC  |  Tªambiente:
35ºC

   Pot. Frigorífica (kW)*   

Baja Temperatura R404A

Modelo CV cm3 Tensión PVP
C-SBN303L8A 4 66.80 380/415-3-50-60 1.136,33 €
C-SBN373L8A 5 83.20 380/415-3-50-60 1.188,40 €
C-SCN453L8H 6 104.00 380/415-3-50-60 3.442,51 €
C-SCN523L8H 7 120.00 380/415-3-50-60 3.503,13 €
C-SCN603L8H 8 137.00 380/415-3-50-60 3.563,69 €
C-SCN753L8H 9 171.20 380/415-3-50-60 3.672,79 €

DC Inverter Media/alta Temperatura R410A

Modelo CV cm3 Pot. Frigorífica (kW)* Tensión PVP
C-SDP205H02B 6 42.30 16.90 380/415-3-50-60 1.902,64 €
C-SDP205H03B 6 42.30 13.90 220/230-3-50-60 1.902,64 €
C-SDP330H02B 6 66.80 22.00 380/415-3-50-60 2.477,81 €
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Condiciones ARI: Tªevaporacion: 7,2ºC  |  Tªcondensacion: 54,4ºC  |  Tªlíquido: 46,1ºC  |  Tªretorno gas: 18,3ºC  |  Tªambiente:
35ºC

   Pot. Frigorífica (kW)*   

EVI Bomba de Calor R407C

Modelo CV cm3 Tensión PVP
C-SBS110H38K 3 51.90 380/420-3-50 835,05 €
C-SBS120H15Q EVI 3.50 55.70 220/240-1-50 1.078,96 €
C-SBS120H38Q EVI 3.50 55.70 380/415-3-50-60 1.078,96 €
C-SBS145H15Q EVI 4 66.80 220/240-1-50 1.171,70 €
C-SBS145H38Q EVI 4 66.80 380/415-3-50-60 1.171,70 €
C-SBS180H38Q EVI 5 83.20 380/415-3-50-60 1.303,08 €
C-SBS205H38Q EVI 6 96.20 380/415-3-50-60 1.470,90 €
C-SCS295H38Q EVI 8 137.00 380/415-3-50-60 2.852,73 €
C-SCS370H38Q EVI 10 171.20 380/415-3-50-60 2.950,89 €
C-SCS435H38Q EVI 12 205.40 380/415-3-50-60 2.898,54 €

EVI Bomba de Calor R410A

Modelo CV cm3 m3/h Tensión PVP
C-SBP170H38Q 5 55.70 55.70 380/415-3-50-60 Consultar
C-SBP205H38Q 6 66.80 66.80 380/415-3-50-60 Consultar
C-SCP270H38Q 8 89.20 0.00 380/415-3-50-60 3.143,18 €
C-SCP315H38Q 10 104.10 0.00 380/415-3-50-60 3.252,01 €
C-SCP360H38Q 11 120.20 0.00 380/415-3-50-60 3.373,59 €


